PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

         Estado do Rio Grande do Sul
                  Fones: (053) 3224-0120, 3224-0210  Fax: (053) 3224-0031

             Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 96150-000

             CNPJ: 91558650/0001-02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 004/2021

 1

Edital de Processo Seletivo Simplificado para

Contratação por Prazo Determinado, torna a público a
homologação das inscrições para a função de
Operador de Máquinas e convoca candidatos para a

Prova Prática.

 Rui Valdir Otto Brizolara, Prefeito Municipal de Morro Redondo Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por
prazo determinado para desempenhar funções de Operador de Máquinas –  sendo 01
vaga para atuar na SMOUT; com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e
artigos 229 e 232 da Lei Municipal nº 041/1990, § Único, artigos 2º a 3º da Lei Municipal
nº 222/1994, Lei Municipal nº 529/2000, Lei Municipal nº 2.315/2021, torna público a

homologação de inscrições e convoca candidatos para a Prova Prática.

1 – Homologação de Inscrições.

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato

07 Ademir Oliveira Strider

03 Alcione Rocha

01 Antonio Fernando Borges Duarte

08 Bruno Islabão da Silva

05 Gabriel Duarte Schwanz

02 Geovani Silva de Oliveira

04 Jeser Dias Porto

06 Rodrigo Pimenta da Fonseca

     2 – Convocamos candidatos a comparecerem dia 16/03/2021, a partir das 07h30min

horas junto ao prédio da Prefeitura Municipal de Morro Redondo, munidos da CNH, com
intuito de participarem da Prova Prática, conforme ítem 6 do Edital 003/2021.

Morro Redondo, 15 de março de 2021.

Registre-se e Publique-se:                                          Rui Valdir Otto Brizolara

Luiz Fagner dos Santos                                            Prefeito Municipal
Auxiliar de Administração